PenMmaHp AnbbuHa ApHOJIbOOBHA

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2023 roaa.

Mo3nuuna CeepeHus
daMmunua, uMs, OT4ECTBO PerimaHa AnbbrnHa ApHOJIbAOBHA
Homep B peecTpe uneHos POO 005069
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 20.10.2008
Iop. MU0
Homep P 5
3aKJiloumBLUEee haTa Bup, HanpasneHue
oT4yeTa 06beKkT . .
AOroBop Ha COoCTaBJieHus onpepenseMon OLLEeHO4YHOM
06 OLEHKH
nposepeHue oT4yeTa CTOMMOCTHM DeATeNIbHOCTH
oueHkKe
OUEeHKM

YO PenmaHp,

HeXunoe OueHka
1 AnbbuHa 20.01.2023 pPbIHOYHaSA H
30aHue HeABMXUMOCTU
ApHo/sibAOBHa
1No PeitMana Hexwunoe OueHka
2 AnbbuHa 29.03.2023 pbIHOYHasA 4
30aHue HeABMXUMOCTU
ApHOJ/IbAOBHA
HNO Peimana HeXunoe OueHka
3 AnbbuHa 23.01.2023 pblHOYHas H
rnomeLleHne HeABMXUMOCTM
ApHo/sibAOBHa
4Yro PenmaHg sem OLeHKa
4 AnbbuHa 24.01.2023 ' pbIHOYHasA 4
y4acToK HeABNXUMOCTU
ApHosibAOBHa
4MNO Penmanp sem OLeHKa
5 AnbbUuHa 24.01.2023 ) PbIHOYHaA H
y4acToK HeABMXUMOCTM
ApHO/bAOBHA
4Yro PenmaHg
OueHka
6 AnbbuHa 30.01.2023 KBapTupa pbIHOYHasA
HeABNXUMOCTH
ApHoSbAOBHa
4Mno PenmaHp sem OLeHKa
7 AnbbuHa 23.03.2023 ' pbIHOYHaA H
y4acToK HeOBMXUMOCTU

ApHO/bAOBHA



10

11

12

13

14

39

40

YO PenmaHp,
AnbbuHa
ApHosbAOBHa

YO PenmaHp,
AnbbuHa
ApHo/sibAOBHa

4YMoO PenmaHpg,
AnbbuHa
ApHosbAOBHa

YO PenmaHp,
AnbbuHa
ApHO/bAOBHA

Yo PenmaHpg
AnbbuHa
ApHoSibAOBHa

YO PenmaHp,
AnbbuHa
ApHO/bAOBHA

Yo PenmaHpg
AnbbunHa
ApHoSbAOBHa

YO PenmaHp,
AnbbuHa
ApHO/bAOBHA

Yro PenmaHp
AnbbunHa
ApHosibAOBHa

06.02.2023

10.02.2023

01.03.2023

17.03.2023

27.03.2023

24.03.2023

29.03.2023

12.01.2023

12.01.2023

3eM.
y4aCTOK

HeXwunoe
nomMmewieHmne

HeXxumnoe
nomMmewieHmne

HeXwunoe
nomMmelleHmne

3eMm.
y4acTokK

KBapTupa

HeXxusoe
noMetLeHmne

3em.
y4acToK

3eMm.
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeIBUXUMOCTHN

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeIBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHKa
HeIBUMXUMOCTH

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK



