

Рейманд Альбина Арнольдовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Рейманд Альбина Арнольдовна			
Номер в реестре членов РОО		005069			
Дата включения в реестр членов РОО		20.10.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1	ЧПО Рейманд Альбина Арнольдовна	20.01.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
2	ЧПО Рейманд Альбина Арнольдовна	29.03.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
3	ЧПО Рейманд Альбина Арнольдовна	23.01.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
4	ЧПО Рейманд Альбина Арнольдовна	24.01.2023	зем. участок	рыночная	Оценка недвижимости
5	ЧПО Рейманд Альбина Арнольдовна	24.01.2023	зем. участок	рыночная	Оценка недвижимости
6	ЧПО Рейманд Альбина Арнольдовна	30.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7	ЧПО Рейманд Альбина Арнольдовна	23.03.2023	зем. участок	рыночная	Оценка недвижимости
8	ЧПО Рейманд Альбина Арнольдовна	06.02.2023	зем. участок	рыночная	Оценка недвижимости
9	ЧПО Рейманд Альбина Арнольдовна	10.02.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
10	ЧПО Рейманд Альбина Арнольдовна	01.03.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
11	ЧПО Рейманд Альбина Арнольдовна	17.03.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
12	ЧПО Рейманд Альбина Арнольдовна	27.03.2023	zem. участок	рыночная	Оценка недвижимости
13	ЧПО Рейманд Альбина Арнольдовна	24.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
14	ЧПО Рейманд Альбина Арнольдовна	29.03.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
39	ЧПО Рейманд Альбина Арнольдовна	12.01.2023	zem. участок	рыночная	Оценка недвижимости
40	ЧПО Рейманд Альбина Арнольдовна	12.01.2023	zem. участок	рыночная	Оценка недвижимости